Testes huius rei sunt Ludolfus maior prepositus, Wiradus Montis
prepositus, Heydhenricus cellerarins, Hogerus scolasticus Hildense-
menses, Ecbertus camerarius, Heynricus pyncerna, Bertoldus Pil,
Conradus de Elvedhe, Hermannus de Ganderssem, Albertus Bok,
Aschwinus de Stenberg, Conradus marscalcus, Ludolfus de Borssem,
Ernestus iuvenis pyncerna milites.

Or. im Landeshauptarchiv eu Wolfenbilttel, Kl. Marienthal Nr. 132, Siegel
des Ersdhilten beschddigt, von dem des Domkapitels nur ein Bruchstilck erhalten.

118. Bischof Volrad von Halberstadt iibereignet dem Kl. Wiltinge-
rode eine halbe Hufe in Lengde unter Entschddigung der Kirche in
Berwinkele, welcher die halbe Hufe zinspflichtiq ist. Osterwiek 1266
Januar 14.

Volradus dei gratia Halberstadensis episcopus omnibus presentes
litteras inspecturis eternam in domino karitatem. Quorum fides
certa et memoria firma requiritur, expedit, ut scriptis et testibus
roborentur. Ideoque notum facimus universis, ad quos hoc scriptum
pervenerit, quod dominus Borchardus de Berwinkele dimidium man-
sum situm in campo Lenghede, quem cum advocatia a nobis in pheodo
tenebat, de quo et annis singulis duo solidi ad lumen ecclesie in
Berwinkele solvebantur, ad manus nostras libere resignavit, quem
nos ab onere advocatie liberum et solutum habentes de consensu
Alberti plebani in Berwinkele contulimus monasterio in Waltinghe-
rod iure proprietatis perpetuo possidendum. In restaurum autem
pensionis predicte dictus Bor(chardus) contulit unam aream ec-
clesie prefate scilicet Berwinkele dimidinm fertonem et gquatuor

1) Or. Dostat.
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pullos annis singulis exsolventem. Huius rei testes sunt Sifridus
de Blanchenburg, Conradus de Wernincherod comites, Gunzelinus
de Berwinkele, Sifridus de Minsleve milites et alii quam plures. In
huius rei testimonium hec littera nostro et dicti B(orchardi) sigillis
extitit sigillata. Datum Osterwik anno domini m°. cc. Ixvi., xviiii.
kalendas februarii.

Or. im Kgl. St-A. zu Hannover, Wdltingerode Nr. 38. Vonm den beiden
Siegeln nur Bruchstilcke erhalten.

114. Domdechant und Domkapitel ibertragen auf Bitten des
Dompropstes Ludolf dem Kreuzstift die Hausstitte der Frau Oda.
Hildesheim 1266 Februar 27.

Decanus totnmque Hildensemensis ecclesie capitulum universis
presentem cartnlam inspecturis salutem in domino. Notam esse
volumus presentibus et futuris, quod ad petitionem venerabilis viri
I(ndolfi) ecclesie nostre prepositi aream, que fuerat domine Ode,
ecclesie sancte Crucis contulimus iure proprietario possidendam. Ne
vero cuiquam super premisso dubimm oriatur, presentem paginam
sigillo capituli nostri duximus roborandam. Datum Hildensem anno
domini mO. cc®. Ixvi%., sabbato ante dominicam, qua cantatur Oculi
mei semper.